1645 Lemonwood Dr.
Santa Paula, CA, 93060  USA
免費熱線: (800) 253-2363
電話: (805) 933-9970
網址: quickjack.com
QuickJack 可攜式汽車升降機
安裝和操作說明書
說明書版本 G — 發佈時間 2017 年 12 月— 說明書編碼 5900959

序列號：
生產日期：
QuickJack 可攜式汽車升降機 3 5900959 — 2017年 10月(前面是 2017.12） — 第 F 版
內容列表
介紹   3 安裝   12
運輸   5 操作   28
安全   5 維護保養   37
組件   7 故障排除   38
配件   8 線路圖   41
規格書   9 標籤   42
常見問題解答   11 零部件列表   47
介紹
這份說明書涵蓋 QuickJack 可攜式汽車升降機所有型號, 使得您在車庫或路上的汽車維修快
捷方便.
QuickJack 可攜式汽車升降機一共有五個型號：
• BL-3500SLX: 用 62"的支架升舉重達 3500 磅的車輛
• BL-5000SLX: 用 72.5"的支架升舉重達 5000 磅的車輛
• BL-7000SLX: 用 72.5"的支架升舉重達 7000 磅的車輛
• BL-5000EXT: 用延長的 74.9"支架升舉重達 5000 磅的車輛
• BL-7000EXT: 用延長的 76"支架升舉重達 7000 磅的車輛
所有型號都經過 CE認證. 這份說明書是所有 QuickJack 用戶包括安裝, 操作, 維護或維修人員
的強制讀物.
⚠ 危險 安裝, 操作, 維護或修理您的產品請非常小心; 不這樣做會導致財產損失, 產品
損壞, 人員受傷, 或（極少的情況下）死亡. 確保只有授權人員才能操作此產